
 

令和２年１１月２９日 

 

 

各   位 

長野県剣道連盟更埴支部 

支部長 前 嶋  功 

                            （公印省略） 

 

 

令和２年度第１回更埴支部級位審査会延期のお知らせ 

 

 

 拝啓  

向寒の候、皆様におかれましてはコロナ禍にあっても益々ご清祥のこととお

慶び申し上げます。 

 さて、当支部では来る１２月１２日に令和２年度第１回更埴支部級位審査会

の開催を予定しておりましたが、今日現在、「感染警戒レベル４」が発令されて

おり、審査会を「延期」させていただくことに決定いたしました。 

 年度内は、申込書は有効です。感染警戒レベルが引き下げられ次第、会場、

日程を調整して、連絡いたします。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変

申し訳ありません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

                         

審査会事務局 

更埴支部 事務局長   笠井 識
のり

敬
ひろ

 

TEL 0268-82-3293 FAX 0268-82-3418 

E-mail koshokukendo@gmail.com 

URL  http://www.koshoku-kendo.com 

 


